• Cobertura Bolso Protegido (incluye Equipos Electrónicos) con una suma asegurada de  $ 25.000 en el 
agregado anual. 

• Cobertura Reembolso de Gastos con una suma asegurada de  $ 10.000 en el agregado anual. 

7. PREMIO DE SEGURO – El premio mensual de las coberturas antes detalladas se establece en $ 179,00 

(pesos uruguayos ciento setenta y nueve) impuestos incluidos. 

8. VIGENCIA - Las partes acuerdan que la presente póliza tendrá un plazo de vigencia anual, siendo su 

renovación automática al cabo de este período. La presente póliza permanecerá vigente mientras sea 
pagado el premio estipulado y sólo durante el período que ella cubra.